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Приложение к 
постановлению администрации
муниципального округа город Кировск
Мурманской области
от _________________ № __________



Перечень управляющих организаций для управления многоквартирными домами,            расположенными на территории муниципального образования муниципальный округ 
город Кировск с подведомственной территорией Мурманской области, и в отношении 
которых собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или 
выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация


	№ п/п
	Наименование       управляющей    
организации
	ОГРН
	Дата и номер лицензии на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами
	Дата и номер заявления о включении в перечень

	1
	Муниципальное      унитарное предприятие «Управляющая          компания «Городская электрическая сеть»
	1195190003370
	01.10.2019
№ 000363
	01.11.2019 
№ б/н

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Полярный день»
	1165190060342
	03.12.2019
№ 000372 
	16.08.2024 №05/812
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